FUNERARIA PARAIPABA
Antonio Savio Bezerra dos Santos - Funerária / Me

Cnpj: 26.551.08310001-09
End.: Rua Flavio Granjeiro, 81

Centro - Paraipaba
PROPOSTA DE PREÇO

HORARIO DE ABERTURA: 11:00 HORAS
DATA DE ABERTURA: 2111212018

A Prefeitura Municipal de ITAITINGA

Pregoeira e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do MUNICIPIO DE ITAITINGA-CE

PREGAO PRESENCIAL N° 0612.011201 8/PP

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N 0612.01120181PP , cujo objeto á a

AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO OS SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E TRANSLADO DO CORPO DESTINADOS A DOAÇÃO AS FAMILIAS EM ESTADO DE

VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. , com abertura

no dia 21 de DEZEMBRO de 2018, às 11:00 horas, Horário local, conforme especificações constantes do anexo 1, parte Integrante deste processo.

Através do presente declaramos inteira submissos aos ditamos Lei n9 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n9 8.666193 e suas posteriores alteraçoes e, as clausulas e
condições previstas neste Pregao Presencial n 0612.0112018/PP

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇAO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS
TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇAO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇAO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluidos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

DECLARA QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITAICIA E CONTRATUAL

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Termo de Referencia deste Edital.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagio, caso sejamos vencedores da presente Iicitagfio.

OBJETO:AQUISIÇÂO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO OS SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E TRANSLADO DO CORPO DESTINADOS A DOAÇÃO AS FAMILIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINOA/CE.

ITEM 1 1 1 1 1
ESPECIFICAÇÃO QNT MARCA j UNIO.

VR.
VRTOTALR$

UNITARIO R$

URNA FUNERÁRIA POPULAR ADULTO:

Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm de

espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em

verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com
QUINENTOS E CENTO E TRINTA E

06 alças articuladas tipo parreira: dimensões: largura
250 JT PA.T R$ 	550,00 CINQUENTA R$ 	137.500,00

parte inferior ombro 58cm,largura parte superior ombro REAIS
QUINHENTOS

REAIS
64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte

superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo:

sextavado; fornecida em Itaitinga.

2 URNA FUNERÁRIA POPULAR INFANTIL (00 a 02 anos).

Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm de

espessura; forro interior em tecido TNT; na cor branca;

tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo

parreira: dimensões: largura parte inferior ombro

28cm,largura parte superior ombro 20cm, comprimento DUZENTOS E SEIS MIL

parte inferior 0,80cm, na parte superior 0,40m, altura 25 JT P.A.T R$ 	250,00 CINQUENTA R$ 	6.250,00 DUZENTOS E

20cm; padrão popular; modelo: sextavado; fornecida em
CINQUENTA REAIS

 REAIS

Itaitinga.

3 URNA FUNERÁRIA POPULAR INFANTIL (03 a 05 anos)

Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm de

espessura; forro interior em tecido TNT; na cor branca;

tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo

parreira: dimensões: largura parte inferior ombro

25cm,largura parte superior ombro 35cm, comprimento 10 JT P.AT R$ 	300,00
TREZENTOS

REAIS
R$ 	3.000,00 TRES MIL REAIS

parte inferior 1,00m, na parte superior 1,06m, altura

13cm; padrão popular; modelo: sextavado; fornecida em

Itaitinga.

4 URNA FUNERÁRIA POPULAR INFANTIL

(acima de 05 anos)

Confeccionada em madeira de pirlus com 1 8mrn de

espessura; forro interior em tecido TNT; na cor branca;

tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo

parreira: dimensões: largura parte inferior ombro
TREZENTOS E TRES MIL E

JT P.A.T R$ 	350,00 CINQUENTA R$ 	3.500,00 QUINHENTOS
43cm,largura parte superior ombro 46cm, comprimento REAIS REAIS

parte inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura

20cm; padrão popular; modelo: sextavado; fornecida em

Itaitinga.

'1
—1

1

5 URNA FUNERÁRIA POPULAR PARA MEMBRO
- -

Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de

espessura; forro interior em tecido TNT; na cor branca;

tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo

parreira: dimensões: largura parte inferior ombro TREZENTOS
UM MIL E

43cm,Iargura parte superior ombro 46cm, comprimento JT P.A.T R$ 	300,00
REAIS

R$ 	1.500,00 QUINHENTOS
REAIS

parte inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura

20cm; padrão popular; modelo: sextavado; fornecida em

Itaitinga.

6 URNA FUNERÁRIA POPULAR OBESA

Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm de

espessura; forro interior em tecido TNT acabamento Pm

verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06

alças articuladas tipo parreira: dimensões largura parte TRES MIL E

inferior ombro 64cm, largura parte superior ombro 5 JT P.A.T R$ 	700,00
SETECENTOS

RElAS
R$ 	3.500,00 QUINHENTOS

46cm, comprimento parte inferior 2,03m, na parte
REAIS

superior 2,10m, altura 45cm; padrão popular com visor;

modelo: sextavado; fornecida em Itaitinga

7 Ornamentação Floral: Flores calábria ou monsenhor

naturais brancas ornamentando o corpo 250
FUNERARIA

P.A.T R$ 	100,00 CEM REAIS R$ 	25.000,00
VINTE E CINCO MIL

PARAIPABA REAIS

8 VESTIMENTA:

Mortalha Adulta Masculina: confeccionada em tecido de

qualidade, composta por: camisa, calça e meias

Mortalha Adulta feminina: confeccionada em tecido de

qualidade, composta por: vestido e meias
250 JT P.A.T R$ 	60,00

SESSENTA
R$ 	15.000,00 QUINZEMILREAIS

Mortalha Infantil: confeccionada em tecido de REAIS

qualidade, composta por roupinha infantil feminina ou

masculina.

9 EDREDOM COM CABEÇA: confeccionado em tecido de

qualidade com estampa conforme o credo religioso 250 JT P.A.T R$ 	50,00
CINQUENTA

R$ 	12.500,00
DOZE MIL E

QUINHENTOS
REAIS REAIS

10 VÉU: branco em tule com rendinha para cobrir o corpo DOIS MIL E
250 JT P.A.T R$ 	10,00 DEZ REAIS R$ 	2.500,00 QUINHENTOS

REAIS

11 PARAMENTROS: Câmara ardente
250

FUNERARIA
P.A.T R$ 	300,00

TREZENTOS
R$ 	75.000,00

SETENTA E CINCO

PARAIPABA REAIS MIL REAIS

12 TRANSPORTE FÚNEBRE: HOSPITAL -RESIDÊNCIA DOIS REAIS E SEIS MIL

2.500
FUNERARIA

KM R$ 	2,50 CINQUENTA R$ 	6.250,00 DUZENTOS E
PAPIPABA
-í __

CENTAVOS CINQUENTA REAIS

IP

1\
'_) 	\ fl \

13 TRANSPORTE FÚNEBRE: RESIDËNCIA - CEMITÉRIO -'
UNERARIA

DOIS R'ERIS E SEIS MIL
2.500 T~PARA1PABA

KM R$ 	2,50 CINQUENTA R$ 	6.250,00 DUZENTOS E

CENTAVOS CINQUENTA REAIS

14 COROA FÚNEBRE POPULAR: Flores Naturais de FUNERARIA CENTO E VINTE

monsenhor ou calábria
250

PARAIPABA
P.A.T R$ 	120,00 REAIS

R$ 	30.000,00 TRINTAMILREAIS

15 VELAS VOTIVAS: Velas com 24 horas de duração - Pacote QUARENTA
com 04 unidades 250 JT P.A.T R$ 	40,00 REAIS R$ 	10.000,00 DEZ MIL REAIS

TREZENTOS E TRINTA E SETE

MIL, SETECENTOS E R$ 337.750,00
CINQUENTA REAIS

VALOR GLOBAL: R$ 337.750,00 (TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL E SECENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

PRAZO DE FORNECIMENTO: 3111212019 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

PARAIPABA - CE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Ç 	 cW)
ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS

FONE: (85) 3363- 1428 (85) 9 9940-4313

E-MAIL: saviosantos39@hotmail.com

PROPRIETARIO

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: ANTONIO JAELSON BRITO SOUSA 	RG: 2007544028-2

Cargo/Função: REPRESENTANTE LICITATÓRIO CPF: 057.539.633-40

I 'fSCOflU ? 	S) flrria(s)

1 	i 	t 	.LTi3flÇã

ou te

MI li o da verdade

o
,: